3 "‘T“\ HFUY
PRIESTE

'%@ﬁass%@

Area dei Servizi amministrativi ed economico-finanziari
Settore Servizi al Personale
Ufficio Gestione del Personale Docente

Decreto n. r)}!zo - Prot. n, 24%’{ EM if}f Q'ﬁ ﬂ{}t’@’

Anno 2018 tit. VI cl. 16 fasc.

Oggetto:  nomina della commissione giudicatrice della pubblica selezione per il conferimento di
un assegno di ricerca per il settore scientifico-disciplinare FIS/03 — FISICA DELLA
MATERIA presso Dipartimento di Fisica del'Universita degli Studi di Trieste.

IL RETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, "Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la
qualita e l'efficienza del sistema universitario” e, in particolare, I'art. 22, recante la
nuova disciplina per il conferimento di assegni per lo svoigimento di attivita di ricerca;

Richiamato il “Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca ai
sensi dell'articolo 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240™;

Visto it decreto rettorale 26 giugno 2018, n. 440, con cui & stata indetta, tra le altre, la procedura
selettiva per il conferimento delfassegno di ricerca in oggetto — Assegno n. 7 -
Programma di ricerca: “High order pump and probe spectroscopy for inhomogenieties
in equilibrium and transient phases” nell'ambiio del Progetto di ricerca:“INCEPT -
INhomogenieties and fluctuations in quantum CohErent matter Phases by ultrafast
optical Tomography: experimental development and coherent phonon studies’-
Progetto UE H2020 - ERC-2015-8TG G.A. n. 677488 INCEPT — P{ Daniele FAUSTI -
CUP J96J16000410006;

Vista la nota 30 luglio 2018, prot. 770, con la guale il Direttore del predetto Dipartimento ha
designato i componenti della commissione giudicatrice;

DECRETA

art. 1 - di costituire, nella seguente composizione, la commissione giudicatrice della pubblica
selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca citato in premessa:

- Prof. Daniele Fausti Professore associato per il settore scientifico-disciplinare FIS/03 -
FISICA DELLA MATERIA presso il Dipartimento di Fisica -
responsabile scientifico;

- Prof. Fulvio Parmigiani Professore ordinario per il settore scientifico-disciplinare FIS/03-
FISICA DELLA MATERIA presso il dipartimento di Fisica;

- Prof. Fabio Benatti Professore associato per il settore scientifico-disciplinare FIS/02 -
FISICA TEORICA, MODELLI E METODI MATEMATICI presso il
Dipartimento di Fisica

art. 2 - di incaricare I'Ufficio Gestione del Personale Docente dellesecuzione del presente -
provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.

Trieste, %y ATT },\} II Rettore
o “ Profl Maurlzm Fermeglia
i
Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento. dott.ssa Claudia Salata “\}
Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 7052 - 3264
Piazzate Europa, 1 Fax +39 040 5583267

- 34127 Trieste



